
Warszawa, 9 lutego 2021 r.

DAZ.262.3.2021

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (Nr 2/21/TPBN/P66) na zapewnienie 

pracownikom możliwości prawidłowej realizacji zadań służbowych poprzez zapewnienie prenumeraty 

prasy branżowej umożliwiającej poszerzenie wiedzy specjalistycznej.

Narodowe Centrum Badań i Rozwoju (dalej: „Zamawiający”), działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 

1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 poz. 2019 

ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, informuje o wyniku niniejszego postępowania.

Wykaz złożonych ofert w niniejszym postępowaniu:

Część I

Numer 
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy

Punkty za kryterium Cena brutto 
oferty - waga 100% Łączna liczba punktów

1
e-Kiosk S. A.
ul. Prosta 51
00-895 Warszawa

100,00 100,00

2
GARMOND PRESS S.A
ul. Lubicz 3
31-034 Kraków

Oferta odrzucona

Mając na uwadze powyższe Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej w Części I 
zamówienia, jaką jest oferta Wykonawcy:

e-Kiosk S. A.

ul. Prosta 51

00-895 Warszawa

cena brutto oferty: 63 984,83 zł



Zamawiający zawiadamia, iż zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, umowa z wybranym 

Wykonawcą może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przekazania 

niniejszego zawiadomienia.

Część II 

Numer 
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy

Punkty za kryterium Cena brutto 
oferty - waga 100% Łączna liczba punktów

1
e-Kiosk S. A.
ul. Prosta 51
00-895 Warszawa

100,00 100,00

Mając na uwadze powyższe Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej w ramach Części 
II zamówienia, jaką jest oferta Wykonawcy:

e-Kiosk S. A.

ul. Prosta 51

00-895 Warszawa

cena brutto oferty: 45 756,00 zł

Zamawiający zawiadamia, iż zgodnie z art. 308 ust. 3 pkt. 1a, umowa z wybranym Wykonawcą 

może zostać zawarta w terminie krótszym niż 5 dni od dnia przekazania niniejszego 

zawiadomienia. O terminie zawarcia umowy Zamawiający poinformuje wybranego 

Wykonawcę.

ZATWIERDZAM

Bartosz Dziadecki
Zastępca Działu Administracji i Zakupów

/podpisano elektronicznie/


		2021-02-09T20:46:43+0000
	Bartosz Dziadecki




